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Bilaga 1. Betalningsspecifikation av månadsposterna i välfärdsområdenas finansiering för 2026 
 

Välfärdsområde Januari Februari Mars April Maj Juni 
Helsingfors stad 514 662 115  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  514 662 115  
Vanda och Kervo välfärdsområde 210 558 836  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  210 558 836  
Västra Nylands välfärdsområde 339 085 287  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  339 085 287  
Östra Nylands välfärdsområde 72 956 744  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  72 956 744  
Mellersta Nylands välfärdsområde 146 496 177  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  146 496 177  
Egentliga Finlands välfärdsområde 405 419 196  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  405 419 196  
Satakunta välfärdsområde 181 156 571  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  181 156 571  
Egentliga Tavastlands välfärdsområde 138 064 320  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  138 064 320  
Birkalands välfärdsområde 430 434 972  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  430 434 972  
Päijänne-Tavastlands välfärdsområde 166 049 042  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  166 049 042  
Kymmenedalens välfärdsområde 150 669 744  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  150 669 744  
Södra Karelens välfärdsområde 102 257 234  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  102 257 234  
Södra Savolax välfärdsområde 130 572 492  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  130 572 492  
Norra Savolax välfärdsområde 221 950 085  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  221 950 085  
Norra Karelens välfärdsområde 146 777 202  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  146 777 202  
Mellersta Finlands välfärdsområde 218 388 508  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  218 388 508  
Södra Österbottens välfärdsområde 169 079 660  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  169 079 660  
Österbottens välfärdsområde 143 818 489  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  143 818 489  
Mellersta Österbottens välfärdsområde 57 310 237  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  57 310 237  
Norra Österbottens välfärdsområde 341 979 236  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  341 979 236  
Kajanalands välfärdsområde 69 340 635  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  69 340 635  
Lapplands välfärdsområde 174 598 467  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  174 598 467  
Sammanlagt 4 531 625 247  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  4 531 625 247  

       
Välfärdsområde Juli Augusti September Oktober November December 
Helsingfors stad 205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  205 864 846  
Vanda och Kervo välfärdsområde 84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  84 223 535  
Västra Nylands välfärdsområde 135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  135 634 115  
Östra Nylands välfärdsområde 29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  29 182 697  
Mellersta Nylands välfärdsområde 58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  58 598 471  
Egentliga Finlands välfärdsområde 162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  162 167 679  
Satakunta välfärdsområde 72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  72 462 628  
Egentliga Tavastlands välfärdsområde 55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  55 225 728  
Birkalands välfärdsområde 172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  172 173 989  
Päijänne-Tavastlands välfärdsområde 66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  66 419 617  
Kymmenedalens välfärdsområde 60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  60 267 897  
Södra Karelens välfärdsområde 40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  40 902 893  
Södra Savolax välfärdsområde 52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  52 228 997  
Norra Savolax välfärdsområde 88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  88 780 034  
Norra Karelens välfärdsområde 58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  58 710 881  
Mellersta Finlands välfärdsområde 87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  87 355 403  
Södra Österbottens välfärdsområde 67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  67 631 864  
Österbottens välfärdsområde 57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  57 527 396  
Mellersta Österbottens välfärdsområde 22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  22 924 095  
Norra Österbottens välfärdsområde 136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  136 791 694  
Kajanalands välfärdsområde 27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  27 736 254  
Lapplands välfärdsområde 69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  69 839 387  
Sammanlagt 1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  1 812 650 099  

 


